Además, la DDS realizó los siguientes procedimientos:

· Determinar el cumplimiento del Código W&I, Sección 4625.5: Se revisó 
para verificar que el centro regional cuente con una política escrita que 
exija que la Junta Directiva revise y apruebe cualquiera de sus contratos 
de doscientos cincuenta mil dólares ($250,000) o más antes de celebrar 
un contrato con el proveedor.

· Revisó los contratos de proveedores de Operaciones, Puesta en Marcha 
y POS de $250.000 o más aprobados por la Junta del centro regional, 
para verificar que la inclusión de una disposición para la recuperación